
 

         
 Příloha č. 2 

 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

 
Čl. 1  

Smluvní strany: 

1. Objednatel:   Thomayerova nemocnice  

                            Vídeňská 800  

                    140 59  Praha 4 – Krč,  

IČ:                                 00064190 

DIČ:                  CZ00064190 

Bankovní spojení: XXX. 

číslo účtu:  XXX  

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 

Zastoupená: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc. – ředitel nemocnice 

Ve věcech technických, předání a převzetí díla je za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:  

Ing. Helena Doktorová, náměstek pro techniku a provoz  

a 

 

Osobou oprávněnou jednat při technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisu 

ve stavebním deníku, při předání a převzetí dokončených části díla, projednávání faktur a změnových listů: 

XXX(nebo jiný objednatelem smluvně určený externí technický dozor stavebníka)   

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají v souladu s čl. 13.3 Smlouvy o dílo: „Thomayerova nemocnice – pavilon 
A4 – rekonstrukce inženýrských sítí a klimatizace ambulancí– OPAKOVANÁ ZAKÁZKA“  (dále jen 
„Smlouva“) tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek“) z důvodů víceprací na díle specifikovaném ve Smlouvě. 

 
 

Čl. 2 
Předmět Dodatku 

  2. Zhotovitel: INTO-SERVIS, spol. s r.o. 

Areál Chemopetrol a.s. 

Litvínov- Záluží 1, 436 70 

  IČ 63149150 

  DIČ:   CZ63149150 

  Bankovní spojení: XXX 

  Číslo účtu: XXX 

  Zapsán v obchodním rejstříku v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9480 

  Zastoupený ve            

věcech smluvních : 

Ing. Marek Opatrný 

  Telefon  

  e-mail  

  Fax :  

  Zastoupený ve       

věcech technických 
 
 [OU OU]  

 

  Telefon :  

  e-mail :  

  Stavbyvedoucí:  
 [OU OU]  

 

  Telefon :  

  e-mail  



2.1. Předmětem tohoto Dodatku jsou vícepráce na díle specifikovaném ve Smlouvě dle Přílohy č.1 
tohoto Dodatku.  
 

Celková cena víceprací činí bez DPH: 69 285,82 Kč (slovy šedesát devět tisíc dvě stě osmdesát pět korun  

českých osmdesát dva haléřů). 

2.2. Článek 3.1. Smlouvy se z důvodu uvedeného výše mění takto: 
 

 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce dnem předání staveniště a dokončené dílo bez vad a nedodělků 

nebránících užívání předat do 15.11.2018.   

2.3. Článek 5.2. Smlouvy se z důvodu uvedeného výše mění takto: 
 
Celkové finanční náklady budou hrazeny takto: 
 
Konečná Faktura do výše 100 % ceny díla (cena bez DPH) bude  uhrazena do 30 dnů ode dne doručení 
Konečné faktury objednateli. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel do 5 dnů ode dne protokolárního předání 
stavby bez všech vad a nedodělků. 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny. 

 
3.2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z tohoto Dodatku a realizace díla budou 

řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení. Pokud nedojde ke 
smírnému vyřešení sporů, bude spor řešen u příslušných soudů. 

 

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

 

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a zveřejněním v Registru smluv. 

 

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že vyjadřuje 
jejich pravou vůli, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či v rozporu 
s dobrými mravy a na důkaz toho k ní připojují své podpisy. 

 

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.  Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění, ani za důvěrné informace 
a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. 

  Praze dne: 26.11.2018                              V Praze dne: 

 

             Objednatel:     Zhotovitel: 

 

            __________________                          _____________________ 

            doc. MUDr. Zdeněk Beneš CSc.                      Ing. Marek Opatrný 

ředitel nemocnice                  jednatel společnosti 

 

          

                 __________________ 

               Daniel Opatrný 

                     jednatel společnosti  

[OU  OU]  =  osobní údaj 

Příloha č. 1 – změnové listy 


